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  ☞ Stolica Apostolska ogłosiła plany Ojca Świętego Franciszka na pierwszą połowę 2019 roku.
Między innymi nowa Konstytucja Apostolska o Kurii Rzymskiej, zmiany personalne w K-9
(Radzie Kardynałów), a także zagraniczne podróże papieża. Wiadomo, że w najbliższym czasie
Biskup Rzymu odwiedzi Panamę z okazji XXXIV Światowych Dni Młodzieży, Zjednoczone
Emiraty Arabskie, Maroko, Bułgarię i Macedonię. Dziennikarze wyrażają nadzieję, że w drugiej
połowie roku Ojciec Święty przyjedzie do Japonii, a także innych krajów Azji i Afryki. †    
    ☞ Wnętrze bazyliki św. Piotra w Watykanie ma nowe oświetlenie, składające się z żarówek
energooszczędnych. Zgodnie z poprzednimi obliczeniami pozwoli to zaoszczędzić do 90%
energii elektrycznej w porównaniu z tym, ile zużywano wcześniej. Projekt jest realizowany we
współpracy z niemiecką firmą OSRAM. Przygotowanie trwało przez dwa lata. Wykorzystano
ponad milion żarówek LED. Zostały umieszczone na 780 sztucznie stworzonych konstrukcjach. 
   
   ☞ W ubiegłym roku do Santiago de Compostela (Włochy) dotarła rekordowa liczba pieszych
pielgrzymów. Do grobu św. Jakuba Apostoła w tamtejszej katedrze przybyło ich niemal 328 tys.
Jest to o 26 tys. pątników więcej niż przed rokiem. Najwięcej, aż 57% pątników przyszło tzw.
Drogą Francuską, 21% – Drogą Portugalską. Pozostali wybrali inne trasy wędrówki. Jeszcze
40-50 lat temu przybywali tam nieliczni pielgrzymi. W 1972 roku było ich zaledwie 67, w 1976
roku – 243, a w 1982 roku – 1868. Znaczny wzrost zanotowano począwszy od 1993 roku. W
1999 roku było ich już 154 tys., w 2004 roku – 179 tys., a w 2010 roku – 272 tys. 
   
   ☞ Od 1933 roku we francuskich Alpach w dolinie Chamonix wznosi się figura Chrystusa Króla.
Jej wysokość wynosi 25 metrów. Statua zajmuje drugie miejsce wśród najwyższych rzeźb w
kraju, ustępując tylko figurze Najświętszej Maryi Panny. Na taras znajdujący się przed koroną
Chrystusa można trafić po pokonaniu 84 stopni. Została tam też zbudowana kaplica o dwóch
ołtarzach i posągach papieża Piusa XI i Maryi Królowej Świata. 
   
   ☞ Profesor filozofii w College’u Bostońskim oraz King’s College’u dr Peter Kreeft napisał
artykuł pod tytułem: „Jezus: krótka, prosta i potężna modlitwa na świecie”. Autor podkreśla, że
imię Zbawiciela „zawiera w sobie całą Ewangelię... W to imię chrześcijanin może wlać całą swą
wiarę, bez reszty, ponieważ bycie chrześcijaninem oznacza pokładanie ufności w Chrystusie”.
W artykule wymieniono 25 różnorodnych imion Chrystusa, między innymi Alfa i Omega,
Światłość Świata, Chleb Życia, Żywe Słowo, Książę Pokoju, Król Chwały.  
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